
Protokol o změně díla 

! TLZ č./verze: 11 
Datum předložení 14.01.2019 

Smlouva o dílo (50 2018000503 

Ze dne: 26.11.2018 

Projekt registrační CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002324 

Stavba: RIFT - Rozvoj infrastruktury Fakulty technologické 

Objekt: 

Název změny: Revize PS laboratorní vybavení 

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T.G.Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

Zhotovitel: VW Wachal a.s., Tylova 220/17. 767 01 Kroměříž 
TDS: ~ -
Projektant: Atelier 2UU2 a.s., ZaChova bj4/b, bUL UÓ Brno 

-
Důvod změny a identifikace původce změny: 

Provozní soubor Laboratorní vybavení byl aktualizován s ohledem na finální požadavky uživatele (Ústavu technologie potravin). 

Popis změny: 

Individuální zdůvodnění změn je popsáno v položkovém rozpočtu změnového listu. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Byly provedeny dílčí úpravy a dílčí změny technologického vybavení tak, aby laboratorní vybavení přesně navazovalo na osazení 

finální přístrojové techniky a aby plně vyhovovalo technologickým procesům, které v daném provozu budou prováděny. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

D .3.1 Laboratorní technologie 

zúženi předmětu díla, kterou se snižuje cena díla -
Jedná se o změnu: (zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla -

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla x 
><11 § 222 odst. 4 x I=: 
><11 

Jedná se o změnu ve smyslu § 222 odst. 5 S -
N 

zákona: (zatrhnout) § 222 odst. 6 o -
<11 

§ 222 odst. 7 .;;- -
~ 

zápis do SD (deniku změn) ' ::I X 

Způsob projekčního řešení dodatek k PD -

změny : (zatrhnout) dokumentace skut.provedení x 
jiné x 

i;' Hodnota přípočtů (víceprací): 
1748861,53 o ~ Celkem v Kč bez DPH: <11 0;-- '8 

~ <11 Hodnota odpočtů (méněprací): 
'::I >N 1328360,98 ..s Celkem v Kč bez DPH: Vl I 

><11 
Ocenění změny předložil : I 

I=: ;:... Náklady na změnu v Kč bez DPH: 420500,55 <11 u 
o I=: I ><11 Výše DPH sazba: 21% 88305,12 
<11 S 0;;- N Náklady na změnu vč. DPH: 508805,67 ~ 

'::I Údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. 

Termín realizace změny: 
;:... 
I=: bez dopadu x '§ Vliv změny na termín dokončení díla: (zatrhnout) 

s dopadem -
2 

Časový dopad oproti púvodnímu řešení: -



Změnu odsouhlasil: jméno a příjmení 
~----~--------------------------------~~~ 

~ Zhotovitel (stavbyvedoucí) : 
>01 

6 
N Zhotovitel (statutární zástupce): 

TOl: 

Projektant: 

Objednatel (osoba oprávněná zastupovat ve věcech 

smluvních: 
Přílohy : 

E 1 - Detailní oceněný výkaz výměr o 
~ 
p.. 

I 

datum 

29,1. 20/7 
27,1, fu19 

'Zl. r1. 20/9 

3:> 1, 204~ 

&> ,1/2011 



Položkový soupis prací a dodávek 
322 

P. Č . I Nazev položky I Nazev položky I MJ I množstvil cena I MJ celkem (Kč) zdůvodnění změny 

ZL Č. 11 REVIZE PS LABORA TORNI VYBAVENI celkem za . 420500,55 

A Pot. Laboratornl technotogle 
Původní laminární box umožňoval 
pouze ochranu vzorků před 
kontaminací z prostředí , nikoliv však 
ochranu obsluhy. Byla provedena 
detailni revize pfedpokladaných 
analyzovaných vzorků zohledňujicí 
pofizené technologické vybaveni. Aby 

1 LAMB13 Lamin~rnl box ks 1 -157258,02 -157258,02 bylo možné analyzovat vzorky v 
plném rozsahu, bylo doporučeno 
chrátit významným způsobem i 
obsluhu laminárnho boxu. Proto by1a 
tlida laminárního boxu zvýšena z třídy 
I na tfidu II, který chrani o obsluhu . 
Dojde ke zvýšeni užitného standardu 
a zejména ke zvýšení ochrany 

2 LAMB13 Lamin~rnl box - jiný typ lamin~rnlho boxu, zm~na na tf. Biohazard /I. ks 1 356097,50 356 097.50 pracovníků v rámci BOZP. 

Původně kohoutová baterie byla 
změněna na pákOVOU z důvodu 

LS".. ID .208 N~. 
zvýšení standardu bezpečnosti 

LSfI'o 'D I!iOBAJSI, vyraběných potravin. Pákové baterie 
3 LS",.10 2OOl.AlSl, Zm~na kohoutové baterie za p~kovou ks 16 2384,53 38152.40 svou konstrukcí a pfedpokladem 

l Sm-ID 0101 NSI. použivani dovoluji zvýšit hygienický l Sm-lo-.MYl5OI NS' 
standard v prostfedi výroby potravin . 
Změna zvyšuje uživatelský standard a 
zejména hygienu prostfedi. 

Doplněni koleček ke stolům PS1205 
AISI zvýši uživatelský standard a 
podpofi možnost mobilniho využiváni 
vybaveni. Takto doplněné stoly bude 

4 PS1205AISI Dopln~nl 2ks koletek ke s/olům ks 39 1220,73 47 608.47 možné využívat na různých místech v 
rámci jedné laboratofe, po dokonalé 
sanitaci i v rámci celého 
technologického bloku . Zvýší se tak 
modulárnost a variabilita celého 
pracoviště. 

Analýza pfedpokládaného provozu 
laboratofe pfedstavuje prosltedi 
agresivní pro nerezové prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 

50lG15 Dopln~nl komaxi/ového oplechov~nl OlG 15 ks 6 11 663,30 69979,80 navržen jiný materiál, který Svou 
odolnosti v zamýšleném prosltedi 
bude vice splňovat pfedpokládaný 
standard uživatele. Dojde tak ke 
zvýšeni uživatelského standardu. 
Analýza pfedpokládaného provozu 
laboratofe pfedstavuje prostfedi 
agresivní pro nerezové prvky. které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 

60lG21 Dopln~nl komaxi/ového oplechov~nl + sklo pro poulili kyseliny chlorovodlkové pro OlG21 ks 1 87487,40 87 487.40 navržen doplňkový povrchový 
materiál, který svou odolnosti v 
zamýšleném prosltedi bude vice 
splňovat pfedpokládaný standard 
uživatele. Dojde tak ke zvýšeni 
uživatelského standardu . 
Analýza pfedpokládaného provozu 

7 L03 Labora/oml ostrov L03 - odpote/ za provedeni nerez ks -1 119844.67 -119844,67 laboratofe pfedstavuje prostfedi 
agresivní pro nerezové prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 
navržen jiný materiál, který svou 

8 L03 Labora/oml ostrov L03 - pf/pote/ za provedeni komxi/ + sklo ks 1 57356,60 57356.60 odolnosti v zamýšleném prosltedi 
bude vice splňovat pfedpokladaný 
standard uživatele. Dojde tak ke 
zvýšení uživatelského standardu. 
Analýza pfedpokládaného provozu 

9 Lal Labora/ornl ostrov Lal - odpotet za provedeni nerez ks -2 145193.23 -290386.45 laboratofe pfedstavuje prostfedi 
agresivní pro nerezové prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 
navržen jiný materiál, který svou 

10 LOl Labora/ornl ostrov Lal - pf/potet za provedeni komxi/ + sklo ks 2 95625.15 191250.29 
odolnosti v zamýšleném prosltedi 
bude vice splňovat pfedpokládaný 
standard uživatele. Dojde tak ke 
zvýšeni uživatelského standardu. 

11 PS1208_075AISI S/ůl pracovnl NEREZ - odpote/ za provedeni nerez ks -2 19297,70 -38595,40 Analýza pfedpokládaného provozu 
laboratofe pfedstavuje prostfedi 
agresivní pro nerezové prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 

12 PS1208_075 S/ůl pracovnl - provedeni komaxi/ + sklo ks 1 13535,62 13535.62 navržen jiný materiál, který svou 
odolnosti v zamýšleném prostfedi 
bude vice splňovat pfedpokládaný 

13 LS1208 S/ůllabora/oml suchý ks 1 13535,62 13535.62 
standard uživatele. Dojde tak ke 
zvýšení uživatelského standardu. 



Analýza předpokládaného provozu 

I' laboratoře představuje prostředí 

agresivní pro nerezavé prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 

PS /606_ 0 7.5 JOOlg navržen doplňkový povrchový 14 ST·SUS 0901_075 10(»." Komaxit.konstrukce 2x ks 12 1315,60 15787,20 
PS /606_015lOOl" materiál, který svou odolností v 

zamýšleném prostředí bude více 
splňovat předpokládaný standard 
uživatele. Dojde tak ke zvýšení 
uživatelského standardu. 

Analýza předpokládaného provozu 
15 PS1808_0751SOkg 

Stůt pracovnl - pro vétSI zatllenl NEREZ - odpotet za provedeni nerez ks -2 25359,22 -SO 718,45 
laboratoře představuje prostředí 

AtSI agresivní pro nerezavé prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 
navržen jiný materiál, který svou 
odolností v zamý~leném prostředí 

16 PS1808_075300kg Stůl pracovnl - pro vétSl zatllen l - pllpoCet za provedeni komaxit + sklo ks 2 17170,08 34340,15 bude více splňovat předpokládaný 
standard uživalele. Dojde tak ke 
zvýšení uživa telského standardu. 
Analýza předpokládaného provozu 
laboratoře předslavuje prostředí 

agresivní pro nerezavé prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 

17 -HE Hrazda pro energie - komaxit do vrSky 2m ks 1 759,00 759,00 navržen materiál, který svou odolností 
v zamýšleném prostředí bude 
splňovat předpokládaný standard 
uživatele. Dojde lak ke zvýšení 
uživatelského standardu. 

Byla provedena detailní analýza 
umístění strojního vybavení, došlo k 
optimalizaci procesů. Výsledkem 
analýzy bylo zji~těni , že původně 
plánovaný pracovní stůl není zcela 
vyhovující pro umístění již porízeného 

18 PS1508/060 AISI Stůl pracovnl NEREZ ks -1 20039,94 -20039,94 či plánovaného strojního vybavení. 
Proto bylo přistoupeno k redukci 
tohoto pracovniho stolu a volbě jiného 
umístění vybavení. Dojde tak ke 
zvýšení uživatelského standardu a v 
některých případech i ke zvý~ení 
hygieničnosli jejich provozu. 

Pfi podrobnější analýze na vrženého 
zafizeni bylo zjištěno, že zafízení 
vykazuje vlastnosti, které nejsou zcela 

19 VN+600 Váha nájezdová 4TU 800x l 000, 600kg, s nájezdem, NEREZ ks -1 ISO 064,61 -ISO 064,61 vyhovující požadavkům na pfesnost 
naváženi (dilek o vel. 500 g). Proto 
byla navržena změna typu váhy s 
nižší tonáží a přesněj~im měřenim, 
zcela vyhovujícím požadavkům na 
přesnost navážení (dílek o vel. 100 g). 
Tato změna však neznamená snížení 
užitných vlastnosti váhy (i z hlediska 

20 VN+SOO Váha nájezdová 4TU 800x1000, 500kg, s nájezdem, NEREZ ks 1 98885,05 98885,05 uvažovaných hmotností 
zpracovávané suroviny). Změnou 
dojde ke zvýšení uživatelského 
standardu. 

uvoone navrzeny oDJem cmaomceK 
byl nedostatečný pro předpokládaná 
množství skladované suroviny I 
meziproduktu I finálního produktu , 

21 CHL ChladniCka ks -5 9995,28 -49976,40 který bude při plánované výuce 
zpracováván. Zvážíme-Ii i 
hmotnosVobjem produktů pro 
kvalifikační práce, pak bychom se 
dostali do kapacitních problémů. 
Zvýšení objemu navrženého zalizení 
tak povede k zaji~těni adekvátnich 
podmínek pro výuku, možnosti 
zpracování kvalitních kvalifikačních 

22 CHL + ChladniCka + ks 5 53066,75 265333,75 prací studentů a ke zvyšování 
kompetencí studentů na jednotném 
pracovnim trhu EU. Změna vede k 
jednoznačnému zvýšení 
uživatelského standardu. 
Při bliž~í analýze procesních toků 
materiálu bylo zji~těno, že původně 

23 MYCKA kuch MyCka kuchy~ská ks -1 19625,51 -19 625,51 navržená kuchyňská myčka 
nedostačuje kapacitně v mytí 
používaného nádobí. Z tohoto důvodu 
je navržena myčka, která svou 
kapacitou odpovídá předpokládanému 

24 MYCKA kuch + MyCka kuchy~ská + nová myCka typu GASTRO ks 1 100074,15 100 074,15 rozsahu výuky a studentských prací. 
Dojde ke zvý~ení užitného standardu 
zafízení. 

Původně navržený objem mrazničky 
byl nedostatečný pro předpokládaná 
množství skladované suroviny I 
meziproduktu I finálního produktu, 

25 M MrazniCka ks -2 52419,34 -104838,68 který bude při plánované výuce 
zpracováván. Zvážíme-Ii i 
hmotnosVobjem produktů pro 
kvalifikační práce, dostali bychom se 
do kapacitních problémů. Zvýšení 
objemu navrženého zafizeni tak 



povede k zajištěni adekvátnich 
podmínek pro výuku, možnosti 
zpracování kvalitních kvalifikačních 

/ 26 M MrazniCka - vysoká ks 2 34028,50 68057,00 
prací studentů a ke zvy~ování 
kompetencí studentů na jednotném 
pracovním trhu EU. Změna vede k 
jednoznačnému zvý~ení 

uživatelského standardu. 

Rozměry senzorických kójí byly znovu 
podrobeny detailnější analýze a bylo 
zjištěno, že je vhodné mít k dispozici 

27 KSA Kóje s osvě/lenlm pro senzorické analýzy - změna rozměrů ks 12 7438,20 89258,40 prostornějši vybavení, zejména pro 
osoby s nadprůměrnou vý~kou a 
hmotností. Změna povede ke zvýšeni 
konfortu a uživatelského standardu . 

Z detailní analýzy ergonomického 
uspořádání prostledí bylo zjištěno, že 

28 PS1208 Stůt pracovnl ks -1 5350,48 -5350,48 rozměry původně navrženého stolu 
nejsou ergonomicky vyhovující 
vzhledem k pledpokládané plípravě a 
distribuci vzorků studentům . Proto by1 
rozměr stolu zmen~en , aby lépe 

29 PS1008 Stůt pracovnl - men$1 rozměr ks 1 4626,66 4626.66 odpovidal pOdmínkám daného 
prostledí. Dojde ke zvýšení 
uživatelského standardu. 
Doplněním oční sprchy dojde ke 

30 L06 Dopln!!nl DCnl sprchy k Laboratornlmu ostrovu L06 ks 1 4909,47 4909,47 zvýšení úrovně bezpečnosti práce v 
chemické laborato~ . Dojde tak ke 
zvýšení uživatelského standardu . 
Doplněním otní sprChy dojde ke 

31 L08 Dopln!!nl DCnl sprchy k Laboratornlmu ostrovu L08 ks 1 4909,47 4909,47 zvýšení úrovně bezpečnosti práce v 
chemické laborato~. Dojde tak ke 
zvýšení uživatelského standardu. 

Doplněním oční sprchy a ventilu dojde 

32 L02 Doplněni DCnl sprchy a ventilu k L02 ks 1 8885,36 8885,36 ke zvýšení úrovně bezpečnosti práce 
v chemické laboraton. Dojde tak ke 
zvýšení uživatelského standardu. 

Při přezkoumání potřeb vybavení 
laboratoře bylo zjištěno, že v digestoři 

33 OlG12 Dopln!!nl ventilu k Oigestolí OlG12 ks 2 3975,90 7951 ,80 chybí důležitý ventil. Proto byl doplněn 
ve fázi přípravy realizace. Byl tím 
zvýšen uživatelský standard. 
Byla provedena analýza úpravy 
výukových materiálů a laboratorních 
úloh dottených SP a souvisejícího 

34 SKAJIGIHK SklMka pod digestol - holtaviny ks -1 47143,42 -47143,42 vybavení laboratolí. Po provedení 
analýzy byla v této laboraton 
provedena optimalizace vybavení tak, 
aby umožňovala uložení chemiká li í, 
které budou tleba pro adekvátní 
zajištění výuky (sklíňka na kyseliny 

35 SKAJIGIKL Skl/~ka pod digestof - kys. ks 4 15615,13 62460,53 namísto skříňky na hoMaviny). Dojde 
tak ke zvýšení a p~způsobení se 
uživatelskému standardu . 
Byla provedena detailní analýza 
pořízeného a plánovaného strojního 
vybavení a plánovaného vybavení 
laboratoří. Výsledkem analýzy bylo 

36 PS1606_075300kg Stůl pracovnl - pro v!!W zat/lenl ks 1 13577,65 13577,65 
zjištění, že původně plánovaný 
pracovní stůl není vyhovující. Proto 
byl navržen stůl s vyšší nosností, který 
lépe odpovídá plánovanému strojnímu 
vybavení. Dojde tak ke zvýšení 
uživatelského standardu. 
Analýza pledpokládaného provozu 
laboratoře představuje prostředí 

agresivní pro nerezové prvky, které 
budou podléhat degradaci. Proto byl 

37 LSN1203 AISI Skl/n laboratornl záv!!sná NEREZ ks -3 25829,26 -77 487,79 
navržen doplňkový povrchový 
materiál, který svou odolností v 
zamýšleném prostfedí bude více 
splňovat pledpokládaný standard 
uživatele. Dojde tak ke zvýšení 
uživatelského standardu. Dále 
zvýšenim pottu sklíní dojde ke 
znásobeni úložného prostoru, který 
minimalizuje nutnost trasnportu 
potřebného vybaveni. Dojde tak k 

38 LSN1203 sklln laboratornl závěsná ks 10 5212,87 52128.67 
úspore personálnich nákladů a k 
zajištěni maximální bezpečnosti práce 
při transportu pomocného materiálu. 
Dojde tak ke zvýšení uživatelského 
standardu. 

V průběhu lešení projektu bylo 
pořízeno další vybaveni, které bude 
použito pn výuce upravených SP. 

39 OlG15 Oigestof 1500 ks -1 138755,73 -138755,73 
PoUzeni tohoto nového vybavení však 
klade zvýšené prostorové nároky na 
laboratoř 241. Proto bylo pnstoupeno 
ke zrušení digestoře a skríně pod 
digestoří. Doplněním tohoto vybavení 
do laboratore 241 dojde k vytvorení 



--- r 

celistvého útvaru laboratorních 
analýz. V okolních laboratořích se 
nachází dostatečně výkonných a 
kapacitně dostačujících dígestoří , 

40 SKlDIGIKL Sktl~ka pod diges/of - kys. ks -1 15615,13 -15615,13 proto zru~ení 1 dígestoře nebude mít 
vliv na výuku upravených SP. Změna 

zvýší uživatelský standard a komfort 
studentů při výuce. 

Pti bližší analýze ergonomie 

41 VAZ_S + S/úl váž!c! + náslavba pro PC ks -3 11505,69 -34517,07 
pracovního prostfedí byto zji~těno, že 
umístění vyhodnocovacích jednolech 
k souvisejícím zarizením umístěným v 
laboratoti 241 by byto vhodné v jiné 
pozici. Proto je navrhována změna 

typu stolu. Dojde ke zvýšení 
42 VAZ_S + S/úl váž!c! + náslavba pro PC - zména rozmérú ks 3 13971,18 41913,53 uživatelského standardu a k lepší 

obsluze všech zafizení. 

Z detailní analýzy ergonomického 
uspořádání prostředí byto zji~lěno , že 
rozměry původně navrženého stolu 
nejsou ergonomicky vyhovující 

43 L07 Laboralorn! oslrov L07 - zména rozmérú ks -2 4071,61 -8 143,22 vzhledem k předpokládané výuce. 
Proto byt rozměr stolu zmen~en , aby 
lépe odpovídal pOdmínkám daného 
prostfedi. Dojde ke zvý~ení 
uživatelského standardu. 

420500,55 



JP-A2002 UTB ve Zlíně 
UTB_Rekonstrukce 2.pp objektu U2 pro laboratoře technologie potravin 

MENEPRACE VICEPRACE ROZDíl 
2 0 .3.1 Laboratorní technologie CELKEM CELKEM 

Seznam strojů a zařízení -
-1328360, ZVÝŠENí O 420500,55 Kč 

3 specifikace 

Specifikace Soupis prací 
ke specifikaci a ocenění 

6 

U2-TP • Celková cena Popis změny 

Místnost 
vícepráce 

7 Podl číslo Pol. Zařízení Jedn. Ks Stav 

U2A1P02l021 3 LAMB13 Laminární box 27 ks O N jíný typ laminárního boxu, změna na tř. Biohazard ll . 
U2A1P02l0213 

27 LAMB13 Laminární box ks N 
198839,48 

29 
U2A1P02l0213 LSm-1D 1508 AISI Stůl - dřez velký 

změna kohoutové baterie za pákovou 
NEREZ ks N 

42 LSm-1D 1208 AISI Stůl- dřez NEREZ ks N 
změna kohoutové baterie za pákovou 

58 LSm-20 2008 AISI Stůl - 2x dřez NEREZ ks N 
změna kohoutové baterie za pákovou 

62 4 N 

62 4 N 
doplnění koleček ke stolům PS1205 AISI 

63 ks O N 1 ks zrušen bez náhrady 

néjezdové 4TU 800x1000, 600kg,. 
65 VN+600 NEREZ ks O N 

·51179,56 Změna typu váhy, nižší tonáž, p řesnější měření 

65 VN+500 ks N 
LABORATOŘ VÝROBY FERMENTOVANÝCH 

79 MLÉCNÝCH VÝROBKŮ ks N 
2384,53 změna kohoutové baterie za pákovou 

LABORATOŘ VÝROBY FERMENTOVANÝCH 
80 MLÉCNÝCH VÝROBKŮ ks 6 N 

LABORATOŘ VÝROBY FERMENTOVANÝCH 
80 MLÉCNÝCH VÝROBKŮ ks 6 N 

7324,38 doplnění koleček ke stolům PS1205 AISI 

LABORATOŘ VÝROBY FERMENTOVANÝCH 
86 MLÉCNÝCH VÝROBKŮ CHL Chladnička ' ERN-1200, Electrolux ks O N 

zrušena malá chladnička 

86 2PP U2A1P02l021 6 CHL+ + ks N 43071 ,47 nová vysoká chladnička 

U2A1P02l0217 LAB.VÝROBY TERMIZOVANÝCH A TAVENÝCH 
97 2PP PRODUKTŮ LSm-20 2008 AISI Stů l - 2x dřez velký NEREZ ks N 

4769,05 změna kohoutové baterie za pákovou 

U2A1P02l0218 LAB. VÝROBY ALKOHOLICKÝCH A 
109 2PP NEALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ ks N 

4769,05 změna kohoutové baterie za pákovou 

U2A1P02l0218 LAB. VÝROBY ALKOHOLICKÝCH A 
111 2PP NEALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ ks 6 N 

LAB. VÝROBY ALKOHOLICKÝCH A 
111 2PP NEALKOHOLICKÝCH NÁPOJŮ ks 6 N 

doplnění koleček ke stolům PS1205 AISI 

LAB. VÝROBY NEFERMENTOVANÝCH 
124 2PP MASNÝCH VÝROBKŮ NEREZ ks N 

změna kohoutové bateríe za pákovou 

125 2PP Stů l - dřez velký NEREZ ks N 
2384,53 změna kohoutové baterie za pákovou 

126 2PP Stůl NEREZ ks N 

8545.11 doplněni koleček ke stolům 
127 2PP ks 7 N 

U2A1P02l0219 LAB. VÝROBY NEFERMENTOVANÝCH 
132 2PP MASNÝCH VÝROBKŮ ks O N 

-19825,51 zrušená kuchyňská myčka 

U2AlP02l0219 LAB. VÝROBY NEFERMENTOVANÝC H 
132 2PP MASNÝCH VÝROBKŮ ks N 

80448,64 nová myčka typu GASTRO 

134 2PP Chladnička ' ERN-1200, Electrolux ks O N 
-2////85.84 zrušeny 3 ks malých chladn iček 

134 2PP Chladnička + Chladnička SCH-Z-625 ks 3 N nová vysoká chladnička 

135 2PP Mraznička Mraznička ; GG-4010, Liebherr O N zrušeny 2 ks malých chladniček 

135 2PP Mraznička ks 2 N -36781.68 
nová vysoká mraznička 

146 2PP PS1205AISI ks 8 N 
LAB. VÝROBY POTRAVIN ROSTLINNÉHO 

146 2PP PŮVODU ks 8 N 9765.84 
doplnění koleček ke stolům PS1205 AISI 

0 .3 Provozni soubory Arch . č. A1615/2 

0 .3.1-3.1. Seznam strojů a zařízení - Slepý rozpočet 1/3 TLG-OPS-10/17 



150 

162 

163 

163 

185 

188 

200 

204 

205 

205 

224 

224 

225 

225 

226 

234 

234 

237 

237 

238 

238 

249 

249 

253 

254 

255 

255 

256 

267 

267 

268 

273 

273 

275 

280 

280 

285 

286 

287 

287 

289 

289 

295 

295 

300 

300 

JP-A2002 

Podl 
Místnost 

číslo 

U2A1P02l0223 

0 .3 Provozní soubory 

U2-TP 

0 .3. 1-3.1. Seznam strojů a zařízení - Slepý rozpočet 

Pol. 

0lG15 
H 

SK/OlG/KL 

L03 

Zařízení Konkrétní název VVlrUlJll\U 

Digestoř 1500 

komaxitového DIG15 

Skříňka 

Laboratorní ostrov L03 

Laboratorní ostrov L03 

DIG15 

NEREZ 

- pro větší zatížení NEREZ 

Stůl pracovní - pro větší zatížení 

2/3 

Jedn. Ks Stav 

ks O N 

ks N 

ks N 

ks N 

ks N 

ks O N 

ks N 

ks O N 

ks N 

ks N 

ks N 

ks O N 

ks N 

Celková cena 
m6něprtce 

Celková cena 
vícepráce 

UTB ve Zlíně 
UTB-Rekonstrukce 2.pp objektu U2 pro laboratoře technologie potravin 

Popis změny 

zrušen stůl nerezový 

13535.62 doplněn stůl laboratorní suchý 

11663,30 doplnění 2 x komaxit plechy 

15615,13 1 ks skříňky navíc 

odpočet L03 provedení nerez 

-62488,08 pří počet L03 provedení komaxit + sklo 

odpočet PS provedení nerez 

-5762,08 pří počet PS provedení komaxít + sklo 

13577,65 doplněn nový stůl pracovní vyšší zatížení 

odpočet PS provedení nerez 

pří počet PS provedení komaxít + sklo 

pří počet PS provedení komaxit + sklo 



JP-A2002 

U2-TP 
Místnost 

Podl číslo 

301 

U2CIP02l0242 LAB.ANAL ÝZY POTRAVIN III. 

301 

316 

336 

341 

341 

U2CIP02l0266 LAB.vÝROBY pLlSŇOVÝCH SÝRŮ 
359 PS1205AISI 

U2CIP02l0266 LAB.VÝROBY pLlSŇOVÝCH SÝRŮ 
359 

U2CIP02l0266 LAB.VÝROBY pLlSŇOVÝCH SÝRŮ 
362 LSm-1D 1508 AISI 

U2CIP02l0267 LAB.FERMENTOVANÝCH MASNÝCH VÝROBKŮ 
375 PS1205AISI 

U2CIP02l0267 LAB.FERMENTOVANÝCH MASNÝCH VÝROBKŮ 
379 LSm-1D 1508 AISI Stůl- dřez 

0 .3 Provozní soubory 
0 .3.1-3.1 . Seznam strojů a zařízení - Slepý rozpočet 

4 

ks 4 

NEREZ ks 

3/3 

N 

N 

N 

N 

N 

Celková cena 
ménlprice 

-4071,81 

Celková cena 
vícepráce 

UTS ve Zlíně 
UTS-Rekonstrukce 2.pp objektu U2 pro laboratoře technologie potravin 

CELKEM 
Popis změny 

doplnění 2 x komaxit plechy + sklo pro použití kyseliny 
chlorovodíkové 

změna rozměrů, zkrácení stolu 

Doplnění 2 x komaxit plechy 

doplnění koleček ke stolům PS1205 AISI 

změna kohoutové baterie za pákovou 

doplnění koleček ke stolům PS1205 AISI 

změna kohoutové baterie za pákovou 

Arch . č . A1615/2 
TI r._np!':_1nt17 



Tabulka evidence změn 

bez nad cenové údaje bez DPH 

číslo změny 
snížení 

dopadu rámec 

I 
cena díla 

ceny 
do ceny ceny 

přípočty odpočty 
čl. 4.1.1. SOD 

základní smlouva xx xx xx xx xx 83028 785,94 

Změnový list Č. 1 xx 308230,23 0,00 308230,23 

Změnový list Č . 2 xx 184574,57 31474,96 153099,61 

Změnový list Č . 3 xx 337109,30 21268,81 315840,49 

Změnový list Č. 4 xx 96909,34 25282,95 71626,39 

Změnový list Č. 5 xx 521449,36 0,00 521449,36 

Změnový list Č. 6 xx 188486,99 0,00 188486,99 

Změnový list Č. 7 xx 503946,32 0,00 503946,32 

Změnový list Č. 8 xx 380213,36 0,00 380213,36 

Změnový list Č . 9 xx 270259,72 0,00 270259,72 

Změnový list Č . 10 xx 624640,85 0,00 624640,85 

Změnový list Č . 11 xx 1748861,53 1328360,98 420500,55 

Součty I 5164681,57 1406387,70 86 787079,81 



RIFT · Harmonogram prací 

2018 2019 

ObJd;t I 
KVETEN CERVEN CERVENEC SRPEN ZARl RIJEN LISTOPAD PROSINEC LEDEN ÚNOR BREZEN DUBEN Klll en Cerven I Červ"",=-

20 ' 21 ) 22 23 1 24 1 25 26 27 1 28 29 30 3 1 32 1 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 ' 505 1 52 I 2 3 4 5 6 7 8 , 9 10 11 I I 12 I 13 14 15 16 17 18 19 20 2 1 22 23 24 25 26 27 28 29 

Pledánl slaven~1ě zholoviteli 09.05.20 18 I I I 
Zařlzen l slavenlšlě I I I I 
50 101 '2.pp objeklu U2 I I I 
Bom acl a ol loravně oráce ,," "'" I I 
Bouráni CO kMu " ""I I 
Jádrové vrtáni I I'" ..... I I I 
PIlpomoce pro dalšl pro lese (drážkovánI. prurazv. VYkopávkvl u . "' " 
Hrub" slavebnl oráce IHSVI I I 
Pokládka hvdroizolace JAKVIDl I .. " u, I 
Omllkv. perlinka (POPEKI I I'," '" I 
Belonové pod lahv - mazaniny. polě", (BURIANEKI ~", ,, ,., 

Obkladv. d l až~v (OOHORAKI " ·' ·i 

PVC IFRANCI I 1" ,' ,., 
~EoolÓdové slěrkv I ". " . 
Vně;šl WPl ně olvorů 

,n 

I Vn~lnl wplně olvoru . AL slěnv I : .. " " I 
Vn~ln l Wolně olvoru . dlevě n é a nere,dvele I I I .. " , I 

'č IMalbv I ,,,,. ... 
Q) .'" INábvtek. mimo laboralorn l (FRAJTI bm".o'd. I,., M"",,, I"·' '" I .~ 

.Q) 

IOsazent 'wribků ,," u. '" o 
'č i kce a oodhledv , ~ .. , "RR. "ml I I'·' ''' 1 O 
l< 

I Monláž raslru PrO SOK podhledv I I I .. " '" 2 :c 
I slavebnl práce lPSVI "' .. e 

'" '" 10.1.4.1 Zallzenl pro vvlápěnl slaveb (INTOPI 
'č 

'emonláže I .a 
fo- Q) 

'u I > I Hrubé rozvodv LL '" a:: iií 
IKomplelace I "'1 
10.1.4.3 (MORYSI P''''""""""" I '" 

IHrubé rozvodY "~ I 
. ,hluku Laboonlrol I I I '''1 I 

IMonláž VZT iednolek na sllechu I ... ,. 
10.1 .4.4 Zařlze n l pro měle n l a reoulaci IMaRI ! .. , 

10.1 .4.5 Zařlzenl zd ravoln ě l echn ických inslalacl I 
I Ro,,",,,,v pod omllkv ,., 
IKomplelnl dokončeni roz,"""ů ,"""o,"""u i kanalizace v CO kMU Do 1"' 1 I I 
I Osazeni a komplelace zar"ovsclch předmělů I'" " ","n' p""o' I 
10.1.4.7 Zalizenl s ilnoproud ě (BARTAKI I " 

Hrubé rozvodv I I ' u . I I I I I 
I Monláž konvcowch prvků a svílidel I I I I "', I 
10.1.4.7 7_ I I I I 
IPálelnl rozvodv ,,-,I I 
I Dodávka a monláž konvcowch prvků I I''', I I 
IProvoznl ,ouborv I I 
10. 1.3. IMERCIl I I I I l ~f~~.II."~"n"" o I'" :". 

5 10. 1.3.2 Chlad kl boxy (GARGULAKI 15. 2. I 
'" 10 .1.3..3 Zalgel1loro ochlazováni sla\'Sb (MORYSI 

,,,,, I"" U; 
O 

1.3.4 Roz,"""v lechnickvch o l Yllů - STLAČENÝ VZDUCH IBSJ\ I I 1 Do r' ... I 
10. 1.3.4 Roz,"""v lechnickvch plYllů - OUSIK IBSJ\ I I I I 1 Do 1'''- I I 
10 .1.3.5 Vyba\'Snl audiovizuálnltechnikou (APSI I I I '" I'" 
IProvedenl wslupnl konlrolv a pnpravenl dlla k provedenllunkčnlch zkoušek I I I ~~ IPlodánl a olevzell slavbv I I I I I 26.06.201 9 

I Odslraněnl veškerých vad a nedodělků I I I I I I I 11.07.20 19 1 


